АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 03.07.2023                                            № 78
пос.Северный

О признании утратившим силу постановления администрации Северного сельского поселения Павловского района от 18 августа 2022 года  № 79 «Об  оснащении территорий общего пользования населенных пунктов Северного сельского поселения Павловского района первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»

В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых   актов Северного сельского поселения Павловского района,  п ос т а н о в л я ю:
1. Признать  утратившим силу постановление администрации Северного сельского поселения Павловского района от 18 августа 2022 года   № 79 «Об  оснащении территорий общего пользования населенных пунктов Северного сельского поселения Павловского района первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                         А.В.Коваленко